
KORESPONDENSI DENGAN BAPEPAM DAN LK 
 

Nomor Surat  Tanggal  Perihal  Peraturan

011/IR.01/I/2011  10 Januari 2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 7 Januari 2011  Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

N/A  4 Februari 2011  Formulir Isian Data CEO Emiten Tanggapan Surat No. S‐995/BL/2011 
tanggal 1 Februari 2011 

089/IR.02/II/2011  7 Februari 2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 7 Februari 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

161/IR.04/III/2011  4 Maret 2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 3 Maret 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

199/IR.06/III/2011  22 Maret 2011  Laporan Rencana dan Agenda RUPST dan RUPSLB beserta Draft Iklan Peraturan Bapepam No. IX. I. 1

230/IR.07/III/2011  29 Maret 2011  Penyampaian Bukti Iklan Pemberitahuan RUPST dan RUPSLB   Peraturan Bapepam No. IX. I. 1

231/IR.08/III/2011  30 Maret 2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 31 Des 2010 dan 2009  Peraturan Bapepam No. X. K. 2

233/IR.10/III/2011  30 Maret 2011  Penyampaian Bukti Iklan Lapkeu Perseroan per 31 Des 2010 dan 2009 Peraturan Bapepam No. X. K. 2

238/IR.13/III/2011  30 Maret 2011  Penjelasan Perseroan sehubungan dengan adanya perubahan lebih dari 20% atas 
akun Total Aktiva dan atau Total Kewajiban dibandingkan akun yang sama pada 
laporan keuangan auditan tahunan terakhir. 

Ketentuan III.1.4 Peraturan BEI No.I‐E 

271/IR.15/IV/2011  8‐Apr‐2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 8 April 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

283/IR.16/IV/2011  13‐Apr‐2011  Penyampaian Bukti Iklan Panggilan RUPS di Koran BI & ID  Peraturan Bapepam No. IX. I. 1

285/IR.18/IV/2011  13‐Apr‐2011  Penyampaian Laporan Tahunan (Annual Report) Perseroan 2010 Peraturan Bapepam No. VIII. G. 2

300/IR.21/IV/2011  14‐Apr‐2011  Pemberitahuan Penyelenggaraan Public Expose Perseroan  Ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E  

329/IR.23/IV/2011  25‐Apr‐2011  Penyampaian materi Public Expose 28 April 2011 Ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E  

334/IR.25/IV/2011  29‐Apr‐2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 31 Mar 2011 dan 2010  Ketentuan III.1 Peraturan BEI No. I‐E 

348/IR.26/V/2011  2‐May‐2011  Penyampaian Bukti Iklan Hasil RUPST dan RUPSLB Peraturan Bapepam No. IX. I. 1

357/IR.30/V/2011  3‐May‐2011  Laporan Hasil Public Expose ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E  

365/IR.31/V/2011  3‐May‐2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 2 Mei 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

425/E.21/V/2011  27‐May‐2011  Pengantar Revisi Lapkeu 2010 Peraturan Bapepam No. X. K. 2

465/IR.33/VI/2011  10‐Jun‐2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 9 Juni 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

510/IR.35/VII/2011  1‐Jul‐2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 1 Juli 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

588/IR.38/VII/2011  29‐Jul‐2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 30 Jun 2011 dan 2010  Peraturan Bapepam No. X. K. 2



589/IR.39/VII/2011  29‐Jul‐2011  Penyampaian Bukti Iklan Lapkeu Perseroan per 30 Juni 2011 dan 2010 Peraturan Bapepam No. X. K. 2

601/IR.41/VIII/2011  8‐Aug‐2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 8 Agts 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

667/IR.45/IX/2011  9‐Sep‐2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 9 Sept 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

866/IR.50/X/2011  31‐Oct‐2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 31 Okt 2011 dan 2010  Ketentuan III.1 Peraturan BEI No. I‐E 

879/IR.52/XI/2011  4‐Nov‐2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 4 Nov 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

982/IR.54/XII/2011       7‐Dec‐2011  Laporan Data Kewajiban Valas per 6 Des 2011 Tanggapan Surat No. SE‐02/BL/2009 
tanggal 10 Maret 2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KORESPONDENSI DENGAN BEI 
 

Nomor Surat  Tanggal  Perihal  Peraturan
108/IR.04/II/2011  14 Februari 2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5
199/IR.06/III/2011  22 Maret 2011  Laporan Rencana dan Agenda RUPST dan RUPSLB beserta Draft Iklan Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
230/IR.07/III/2011  29 Maret 2011  Penyampaian Bukti Iklan Pemberitahuan RUPST dan RUPSLB   Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
232/IR.09/III/2011  30 Maret 2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 31 Des 2010 dan 2009  Peraturan Bapepam No. X. K. 2
234/IR.11/III/2011  30 Maret 2011  Penyampaian Bukti Iklan Lapkeu Perseroan per 31 Des 2010 dan 2009 Peraturan Bapepam No. X. K. 2
237/IR.12/III/2011  30 Maret 2011  Penjelasan Perseroan sehubungan dengan adanya perubahan lebih dari 20% atas 

akun Total Aktiva dan atau Total Kewajiban dibandingkan akun yang sama pada 
laporan keuangan auditan tahunan terakhir. 

Ketentuan III.1.4 Peraturan BEI No.I‐E 

267/IR.14/IV/2011  6‐Apr‐2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5
284/IR.17/IV/2011  13‐Apr‐2011  Penyampaian Bukti Iklan Panggilan RUPS di Koran BI & ID  Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
286/IR.19/IV/2011  13‐Apr‐2011  Penyampaian Laporan Tahunan (Annual Report) Perseroan 2010 Peraturan Bapepam No. VIII. G. 2
299/IR.20/IV/2011  14‐Apr‐2011  Pemberitahuan Penyelenggaraan Public Expose Perseroan  Ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E 
328/IR.22/IV/2011  25‐Apr‐2011  Penyampaian materi Public Expose 28 April 2011 Ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E 
333/IR.24/IV/2011  29‐Apr‐2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 31 Mar 2011 dan 2010  Ketentuan III.1 Peraturan BEI No. I‐E 
349/IR.27/V/2011  2‐May‐2011  Penyampaian Bukti Iklan Hasil RUPST dan RUPSLB Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
353/IR.28/V/2011  2‐May‐2011  Hasil RUPST dan RUPSLB Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
354/IR.29/V/2011  2‐May‐2011  Pembagian Dividen Tunai Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
357/IR.30/V/2011  3‐May‐2011  Laporan Hasil Public Expose ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E 
397/IR.32/V/2011  12‐May‐2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5
426/E.21/V/2011  27‐May‐2011  Pengantar Revisi Lapkeu 2010 Peraturan Bapepam No. X. K. 2
567/IR.36/VII/2011   20‐Jul‐2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5
587/IR.37/VII/2011  29‐Jul‐2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 30 Jun 2011 dan 2010  Peraturan Bapepam No. X. K. 2
590/IR.40/VII/2011  29‐Jul‐2011  Penyampaian Bukti Iklan Lapkeu Perseroan per 30 Juni 2011 dan 2010 Peraturan Bapepam No. X. K. 2
621/IR.42/VIII/2011   12‐Aug‐2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5
685/IR.46/IX/2011  12‐Sep‐2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5
785/IR.48/X/2011  11 Okt 2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5
865/IR.49/X/2011  31 Okt 2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 31 Okt 2011 dan 2010  Ketentuan III.1 Peraturan BEI No. I‐E 
870/IR.51/X/2011  31 Okt 2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 31 Okt 2011 dan 2010‐Website BEI Ketentuan III.1 Peraturan BEI No. I‐E 
902/IR.53/XI/2011  10‐Nov‐2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5



996/IR.55/XII/2011  8‐Dec‐2011  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek Peraturan BEI I‐E butir III.5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KORESPONDENSI DENGAN KSEI 

 

Nomor Surat  Tanggal  Perihal   Peraturan 
104/IR.03/II/2011  18 Februari 2011  Pengkinian Data Perusahaan Tanggapan Surat No. KSEI‐

0118/DIR/0111 tanggal 25 
Januari 2011 

199/IR.06/III/2011  22 Maret 2011  Laporan Rencana dan Agenda RUPST dan RUPSLB beserta Draft Iklan Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
230/IR.07/III/2011  29 Maret 2011  Penyampaian Bukti Iklan Pemberitahuan RUPST dan RUPSLB   Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
284/IR.17/IV/2011  13‐Apr‐2011  Penyampaian Bukti Iklan Panggilan RUPS di Koran BI & ID  Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
286/IR.19/IV/2011  13‐Apr‐2011  Penyampaian Laporan Tahunan (Annual Report) Perseroan 2010 Peraturan Bapepam No. VIII. G. 2
300/IR.21/IV/2011  14‐Apr‐2011  Pemberitahuan Penyelenggaraan Public Expose Perseroan  Ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E 
328/IR.22/IV/2011  25‐Apr‐2011  Penyampaian materi Public Expose 28 April 2011 Ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E 
333/IR.24/IV/2011  29‐Apr‐2011  Penyampaian Lapkeu Perseroan per 31 Mar 2011 dan 2010  Ketentuan III.1 Peraturan BEI No. 

I‐E 
349/IR.27/V/2011  2‐May‐2011  Penyampaian Bukti Iklan Hasil RUPST dan RUPSLB Peraturan Bapepam No. IX. I. 1
357/IR.30/V/2011  3‐May‐2011  Laporan Hasil Public Expose ketentuan V Peraturan BEI No.I‐E 
425/E.21/V/2011  27‐May‐2011  Pengantar Revisi Lapkeu 2010 Peraturan Bapepam No. X. K. 2

 


